



**سرقت گوشی تلفن همراه**

## تماشاگران فوتبال

سارقان حرفه‌ای که با حضور در ورزشگاه آزادی و شهر قدس گوشی تلفن همسرا تماشاگران را سرقت می‌کردند با ردیابی یکی از گوشی‌های سرقت شده به دام پلیس افتادند.

به گزارش جوان، ۱۳۰آبان‌ماه مردی وارد کلابتری ۱۰۸ نواب شد و سرقت گوشی تلفن همراهش را گزارش داد. او گفت: من برای تماشای فوتبال تیم محبوبم به ورزشگاه آزادی رفته‌بودم، اما پس از خارج شدن از ورزشگاه متوجه شدم که گوشی تلفن همراهم گرانقیمت سرقت شده‌است. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور بازرس شعبه نهم دادسرای ناحیه ۱۰ تهران در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت. شاکي در توضیح بیشتر شکایت خود گفت: گوشی تلفن هم‌راه دارای سیستم امنیتی بالایی است و در صورتی که روشن شود موقعیت خود را به من ایمیل می‌کند. چند روز بعد از مطرح شدن شکایت بود که شاکي راهی اداره پلیس شد و به کارآگاهان خبر داد که گوشی تلفن همراهش حوالی میدان تجریش فعال شده است. با اطلاعاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان هم‌دی‌ماه راهی محل که یک مغازه فست‌فوت بود، شدند و کارگر آن را که مردی افغان بود به عنوان مظنون بازداشت کردند. بررسی‌های بعد نشان داد که گوشی داخل یک عروسک اسباب‌بازی آنتن‌دهی دارد که در بازرسی از عروسک گوشی تلفن هم‌راه سرقت شده شاکي و شش گوشی سرقتی دیگر را کشف کردند.

مرد افغان که دو پسر خاله افغان در اختیار پلیس گذاشتند دو سارق از پسر خاله‌اش گرفته و قصد داشته که آنها را به افغانستان منتقل کند و به فروش برساند که دستگیر شد. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت پسر خاله متهم ۱۳دی‌ماه در شهرستان شهریار شناسایی و بازداشت شد. کارآگاهان پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهم هشت گوشی تلفن همراه سرقتی کشف کردند. متهم گفت: من و پسرخاله‌ام گوشی‌های تلفن همراه را از دو سارق می‌خریم و آن را به افغانستان برده و به آنجا می‌فروشیم.

با اطلاعاتی که دو پسر خاله افغان در اختیار پلیس گذاشتند دو سارق گوشی‌های تلفن همراه هم شناسایی و بازداشت شدند. بررسی سوابق متهمان نشان داد که آنها از جیب‌بران حرفه‌ای هستند که قبلا به اتهام سرقت بازداشت و به زندان افتاده بودند. یکی از متهمان گفت: ما مدتی قبل از زندان آزاد شدیم. بعد از آن بود که تصمیم گرفتیم برای سرقت گوشی تلفن همراه به ورزشگاه آزادی یا ورزشگاه شهر قدس برویم. هنگام برگزاری مسابقات و در شلوغی خارج شدن تماشاگران گوشی‌های آن را سرقت کرده و به مالخران افغانی می‌فروختیم. متهم گفت: ما در طول چند بازی موفق شدیم ۴۰گوشی تلفن همراه سرقت کنیم که سرانجام بازداشت شدیم.

سرهنگ کارآگاه علی عزیز خانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.

### سرقت برای هیجان

دو سارق موتورسووار که به اتهام سرقت گوشی تلفن همراه بازداشت شده‌اند مدعی‌اند که فقط قصد هیجان داشتند. به گزارش جوان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان، سر کلانتر مقتم پایتخت گفت: با وقوع چند فقره موبیایل قاپی در محدوده کلابتری ۱۶۰ خزانه دستگیری موبیایل قاپ‌ها در دستور کار مأموران کلابتری قرار گرفت. تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت، دو موتورسووار جوان با پرسه زنی در محدوده ایستگاه‌های مترو و اتوبوسرانی از غفلت مسافران هنگام مکالمه تلفنی سوءاستفاده و در یک لحظه گوشی همراهشان را سرقت کرده و از محل متواری می‌شوند که در تحقیقات پلیسی مخفیگاه دو سارق در محدوده خیابان بعثت شناسایی و بازداشت شدند. متهمان ۱۸ و ۲۱ساله به ۲۵هزار ری سرقت در محدوده خیابان‌های خزانه، مولوی اعتراف کردند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۱۶گوشی سرقتی کشف کردند. متهمان در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کرده و انگیزه سرقت را تجربه هیجان سرقت و خوشگذرانی اعلام کرده‌اند.

### سقوط مرگبار

### از روی درخت پرتقال

فرمانده انتظامی شهرستان رودسر از جان‌باختن مردی ۴۹ساله بر اثر سقوط از درخت خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ بلک علیزاده گفت: بااعلام مرگ فوریتهای پلیسی ۱۱۰ دربارہ سقوط مردی از روی درخت در روستای اوشیان شهرستان چلبک، مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. با حضور پلیس در محل حادثه و بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد، مردی ۴۹ساله که در حیاط منزل خود در حال چیدن پرتقال از درخت بوده بر اثر بی‌احتیاطی روی زمین سقوط کرده و بلافاصله توسط نیروهای امدادی به بیمارستان امام‌سجاد(ع) راسر منتقل شده‌است. بررسی‌های بعدی نشان داد که مرد مصدوم به علت شدت جراحت فوت شده‌است.

## غرق شدن پدر بزرگ و نواشی در استخر

فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از غرق شدن شدن مرد سالخورده و نوه دو ساله‌اش در یک استخر خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ قباد خنجری گفت: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع دوقفزه فوت مشکوک در یکی از روستاهای بخش شریف‌آباد شهرستان پاکدشت، مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد کودک دوساله‌ای کنار استخر یک دامداری در حال بازی بوده که به علت نامعلومی به درون استخر سقوط می‌کند و پدر بزرگ ۸۰ساله‌اش برای نجات کودک وارد استخر می‌شود که هر دو غرق می‌شوند، سرهنگ خنجری گفت: با حضور امدادگران اجساد از آب خارج و به پزشکی قانونی منتقل شدند.

مردی که با همدستی یک زن و دو نوجوان اجاره‌ای موفق شده‌بود از زن طلافروش کلاهدر داری کند، آدرس واقعی همدستش را به فروشنده داد که مأموران پلیس با بررسی آن موفق شدند متهم را بازداشت کنند.

به گزارش جوان، ۱۷دی‌ماه زنی وارد کلابتری ۱۲۳ نیاوران شد و ماجرای یک کلاهدر داری را مطرح کرد.او گفت: طلافروش است و زن و مردی همراه دو کودک وارد مغازه‌اش شده و از او کلاهدر داری کرده‌اند. وقتی پرونده به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران فرستاده‌شد، شاکي جزئیات بیشتری از ماجرا برای مأموران پلیس شرح داد. او گفت: روز حادثه در محل کارم که یک طلافروشی است مشغول کار بودم که مرد و زنی همراه دو دختر و پسر نوجوان که به نظر می‌رسید، فرزندانشان باشند وارد شدند. آن مرد، زنی که همراهش بود را به عنوان همسرش معرفی کرد و گفت

که می‌خواهد برایش یک زنجیر طلا بخرد. بعد از بررسی نمونه‌هایی که به مغازه داشتم زنجیر طلایی به مبلغ ۸ و نیم میلیون تومان را انتخاب کردند. مرد جوان خواست که زنجیر را به نام همسرش فاکتور کنم که من هم این کار را کردم و آدرس و شماره تماس را هم در فاکتور ثبت کردم. مرد جوان هنگام تسویه حساب چند بار کارت کشید اما هر بار تراکش ناموفق بود برای همین به درخواست آن مرد، من شماره کارت را به او دادم و آن مرد، به صورت اینترنتی پول را به حسابم واریز کرد. بعد هم تصویر تراکش موفق را روی گوشی‌اش به من نشان داد. وقتی پیامک‌هایم را بررسی کردم دیدم که پیامک واریز پول به حسابم نیامده‌است.مرد خریدار گفت که به‌علت شلوغی خط‌ها، تأیید واریز شدن پول با تأخیر به حسابم واریز می‌شود. آن مرد دو شماره تماس به من داد و گفت در صورتی که پول به حسابش واریز نشد با

## سارق طلا، آدرس همدستش را به فروشنده داد

آن شماره‌ها تماس بگیرم تاموضوع را بررسی کند من هم به حرف او اعتماد کردم و زنجیر طلا را به آنها دادم. بعد از آن موجودی حسابم را در بانک پیگیری کردم اما متوجه شدم که هیچ پولی به حسابم واریز نشده و آنها کلاهدر دار بوده‌اند که شکایت دارم.

بعد از مطرح شدن شکایت کارآگاهان پلیس به حضور در محل و بررسی دوربین مدار بسته طلافروشی تصویر متهمان را به دست آوردند. خیلی زود مشخص شد که مرد جوان از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً ۱۱ بار به اتهام کلاهدر داری بازداشت شده و به زندان افتاده بود. بعد از به دست آمدن اسن اطلاعات بود که مشخص شد متهم ۳۹ساله در یک باربری مشغول کار است که مأموران پلیس دوم بهمین ماه او را بازداشت کردند.

متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و

گفت زنی که همراهش بود و دختر و پسر نوجوان هیچ نسنبتی با او ندارند. متهم ادامه داد: بعد از طراحی نقشه سرقت از طلافروشی با همدستی زنی که همراهم بود، دختر و پسر نوجوان را برای اجرای نقشه‌مان اجاره کردیم و موفق شدیم از طلافروشی سرقت کنیم. در حالی که متهم از دادن نسناتی‌های زن جوان امتناع می‌کرد کارآگاهان پلیس با بررسی کپی فاکتور فروش زنجیر طلا راهی آدرس مورد نظر حوالی نیاوران شده و متوجه شدند که آدرس ثبت شده درست طلا را هم از مخفیگاهش کشف کردند.

سرهنگ کارآگاه قاسم دستنحال، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت گفت: دو متهم بعد از اعتراف به جرمشان به دستور بازپرس شعبه ۵ دادسرای ناحیه یک تهران روانه زندان شدند

### عامل دستبرد به دفتر نمایندگی مجلس اعلای عراق اعتراف کرد

# سرقت برای هدیه روز ولنتاین



از محل نگهداری پول‌های خارجی و طلاها اطلاع داشته‌است. بنابر این مأموران پلیس تحقیقات خود را روی کارمندان دفتر متمرکز کردند و در نهایت راننده یکی از مدیران دفتر که مرد جوانی به ایرج است و کارمند دیگری را به‌عنوان مظنونان حادثه بازداشت کردند.

بررسی‌های تخصصی مأموران پلیس نشان داد ایرج سارق است و کارمند دیگر دفتر در این سرقت دستی نداشته‌است. بدین ترتیب پس از آزادی کارمند اداری

بررسی‌های اختصاصی مأموران پلیس نشان داد ایرج سارق است و کارمند دیگر دفتر در این سرقت دستی نداشته‌است. بدین ترتیب پس از آزادی کارمند اداری گرفت. اینبار مورد بازجویی تخصصی قرار گرفته. متهم این‌دا منکر جرم خود شد، اما صبح دیروز پس از انتقال به دادسرای ویژه سرقت به سرقت چند صد میلیون تومانی از دفتر نمایندگی مجلس اعلای عراق در تهران اعتراف کرد. متهم ۲۷ساله در ادامه به دستور قاضی مدرس برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مدارسته محل حادثه را بررسی کردند که نشان می‌داد مرد ناشناس نقیاداری ساعت ۲ بامداد روز جمعه از در پارکینگ وارد ساختمانی می‌شود و با کلید یدکی که همراه داشته به طبقه سوم می‌رود و پس از برداشتن کلید گاو صندوق به طبقه اول برمی‌گردد و داخل گاوصندوق آنجا مبلغ ۲۱هزار دلار و نیم کیلو طلایی که متعلق به زن یکی از مدیران دفتر بوده و در آنجا نگهداری می‌شده‌است سرقت می‌کند و بعد از ۲ساعت از محل خارج می‌شود.

بدین ترتیب با توجه به حساسیت حادثه پرونده به دستور قاضی مدرس، دادیار شعبه چهارم دادسرای ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت. بررسی‌های کارآگاهان پلیس آگاهی حکایت از این داشت سارق، فرد آشنایی است که هم کلید در اتاق‌ها و هم ریموت در پارکینگ را در اختیار داشته و همچنین

راننده یکی از مدیران دفتر نمایندگی مجلس اعلای عراق که متهم به سرقت چند صد میلیون تومانی از این دفتر است در بازجویی‌ها مدعی شد که طلاهای سرقتی را قرار بوده روز ولنتاین به همسرش کادو بدهد.

به گزارش جوان، رسیدگی به این پرونده از روز شنبه سی‌ام آذرماه اسمال همزمان با اعلام سرقت چند صد میلیون تومانی از دفتر نمایندگی مجلس اعلای عراق در دستور کار مأموران پلیس تهران قرار گرفت.

مأموران پلیس در محل حادثه که ساختمان اداری حوالی خیابان شریعی است، در یافتند بامداد روز جمعه سارق نقیاداری که کلید یدک ساختمان را در اختیار داشته به این دفتر دستبرد زده و بیش از ۰۰ ه میلیون تومان طلا و پول خارجی سرقت کرده‌است.

مأموران پلیس در نخستین گام دوربین‌های

#### مقتدر و مقتدی؟ نه سابقه‌داری؟

نه، من تا زمان دستگیری حتی یکبار هم به کلابتری نرفته

بودم. اگر سابقه‌دار بودم که به عنوان راننده مدیر دفتر

نمایندگی مجلس اعلای عراق انتخاب نمی‌شدم.

**چطور ی به عنوان راننده به این دفتر معرفی شدی؟**

دفتر مجلس اعلای عراق برای یکی از مدیرانش به راننده‌ای مورد اعتماد نیاز داشت که این دفتر ماه قبل از دوستانم که به واسطه

شغلم، به مجلس شورای اسلامی رفت و امدار د مرا به‌عنوان راننده به این دفتر معرفی کرد. او مرا ضمانت کرد و عهد داد که من مورد

اعتماد هستم اما من این اعتماد را سلب کردم.

**چرا با انجام سرقت اعتماد او را سلب کردی؟**

نیاز مالی و بدهی و قسط عقب افتاده داشتم که تصمیم گرفتم از

دفتر سرقت کنم.

**چه بدهی؟**

من تازه دامادم و مدتی قبل عروسی گرفتم. به همین خاطر بدهکاز شدم و از طرفی هم پولی برای رهن خانه نداشتم. مقداری پول برای عروسی‌ام قرض گرفته‌بودم که طلبکاران هر روز به سراغم می‌آمدند.

وقتی در دفتر متوجه شدم مدیر مقدار زیادی طلا و پول خارجی در

## مرگ مشکوک تازه عروس قبل از جشن عروسی

تازه عروس تحصیلکرده‌ای چند روز قبل از مراسم عروسی‌اش در حادثه آتش‌سوزی عمدی سه‌کام مرگ رفت، مأموران پلیس، شوهر وی را که به کنتری آی‌تی دارد به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند.

به گزارش جوان، ساعت ۱۲فولمرز جمعه یازدهم بهمن‌ماه قاضی واحدی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلابتری ۱۲۸ جنت‌آباداز مرگ مشکوک زن جوانی در خانه‌ای حوالی غرب تهران با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند. محل حادثه خانه ۰۰متری در طبقه‌اول ساختمان مسکونی بود که تیم جنایی در اتاق خواب، روی تختخواب با جسد سوخته شده دختر ۳۴ساله‌ای روبه‌رو شدند که به طرز مرموزی در آتش‌سوزی به کام مرگ رفته بود. یکی از مأموران پلیس گفت: دقایقی قبل شهروندی با اداره پلیس تماس گرفت و آتش‌سوزی این خانه را اعلام کرد. وقتی به محل حادثه رسیدیم، آتش‌نشانان هم از راه رسیدند و پس از گشودن در خانه که قفل بود آتش را خاموش کردند. پس از اطفای حریق با جسد دختر جوانی روی تخت روبه‌رو شدیم که در آتش‌سوزی به کام مرگ رفته‌بود. همان‌زمان مرد جوانی خودش را نامزد دختر جوان معرفی کرد و گفت او آتش‌سوزی را به آتش‌نشانان و مأموران پلیس اطلاع داده‌است. بررسی‌های تیم جنایی

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



## خطر از بیخ گوش ۱۱۰ مسافر ایران ایر هم گذشت

پنج روز پس از وقوع حادثه برای هواپیمای مسافربری در شهرستان ماهشهر، صبح دی‌روز هواپیمای تهران – کرمانشاه هم از باند خارج شد که خوشبختانه به مسافران آسیب نرسید.

این حادثه حدود ساعت‌شش صبح اتفاق افتاد که در جریان آن هواپیمای ایرپاس ۳۱۹ شرکت هواپیمایی ایران‌ایر که ۱۰۲ مسافر و هشت‌خدمه پروازی داشت، پس از فرود در فرودگاه اشرفی اصفهانی کرمانشاه از باند خارج شد. جلیل بالای، مدیر کل مدیریت بحران استان کرمانشاه گفت: هواپیمای بعد از طی کردن نیمی از مسیر از باند، منحرف و سپس متوقف شد. بعد از آن بود که امدادگران در محل حاضر و مسافران در سلامت کامل از هواپیما پیاده شدند. وی علت حادثه را کولاک و نامناسب بودن هوا به دلیل بارش برف اعلام کرد. رضا جعفرزاده، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری اما اعلام کرد: علت حادثه هنوز مشخص نیست و باید منتظر بررسی دقیق باشیم. سرهنگ سیامک پدی، رئیس پلیس فرودگاه کرمانشاه هم گفت: هواپیما با مهارت خلبان پرواز کنترل و متوقف شده‌است.

**■ خلبان هواپیمای ماهشهر تعلیق شده/ هدف تعلیق نیست!**

روز گذشته در حالی که محمداسلامی، وزیر راه و شهرسازی از تعلیق خلبان پرواز تهران –ماهشهر خبر داد: مدیر کل بررسی سوانح سازمان هواپیمایی کشوری به ایسنا گفت: هدف ما در سوانح هوایی تعلیق خلبان نیست، بلکه می‌خواهیم اقدام اصلاحی در این زمینه انجام دهیم تا از بروز مجدد آن جلوگیری کنیم. حسن رضایی‌فر در حاشیه مراسم دو‌وزدهم بهمین‌ماه در فرودگاه بین‌المللی مهرآباد ادامه داد: خلبان پرواز تهران –ماهشهر نیز به دلیل بروز این حادثه نیاز به جلسات روانکاو ی دارد تا از نظر ایمنی و شرایط بتواند به پرواز برگردد. هواپیمای مسافری تهران – ماهشهر متعلق به شرکت هواپیمایی کاسپین ساعت ۷:۵۰ صبح دوشنبه ۷بهمن‌ماه پس از فرود در فرودگاه ماهشهر از باند خارج شد و خوشبختانه هیچ آسیبی به مسافران وارد نشد.

## دستبر د به حساب مشتریان بانصب اسکیمر

گردانندگان مغازه سنوبرمارکت در شهرک ولیعصر با نصب اسکیمر به حساب مشتریان خود دستبرد می‌زدند که بازداشت شدند.

به گزارش جوان، ۲۸آبان‌ماه امسال بود که مردی به مأموران پلیس فتا تهران خبر داد که ۸میلیون تومان از حسابش برداشت شده‌است. او گفت: امروز چند پیامک برایم ارسال شد که نشان می‌داد حسابم خالی شده‌است در صورتی که کارت‌عابریانکم همراهم است و نمی‌دانم که چطور این اتفاق افتاده‌است. شاکي گفت که آخرین بار با کارت بانکی‌اش از سوپرمارکتی در شهرک ولیعصر خرید کرده‌است.

بعد از مطرح شدن شکایت کارآگاهان پلیس با ردیابی حساب بانکی شاکي متوجه شدند که پول در یک مغازه فروش تلفن همراه برداشت شده‌است. تحقیقات بعدی با حضور کارآگاهان پلیس در محل و بررسی دوربین‌های مدارسته نشان داد که برداشت‌کننده

پول مردی جوان بود که سه گوشی تلفن همراه خریده بود. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود ۱۵شکایت مشابه به مأموران پلیس فتا گزارش شد. بررسی شکایت‌ها حکایت از این داشت که همه شاکیان گفته بودند بعد از خرید از یک مغازه سوپرمارکت در شهرک ولیعصر به حساب بانکی‌شان دستبرد زده شده‌است. بررسی حساب شاکیان هم نشان داد که متهم با موجودی حساب شاکیان برای خودش جواهرات، لپ‌تاپ، تلفن همراه و موتورسیکلت، خریده بود.

در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان پلیس با رد یابی حساب‌شاکیان متوجه شدند که محل کپی کردن کارت‌عابریانک شاکیان یک کیوسک روزنامه‌فروشی در چهار دانگه اسلامشهر است که مأموران پلیس ۱۶آذرماه در محل حاضر شده و صاحبان کیوسک را که دو مرد جوان بودند، بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی از محل دستنگاه اسکیمر برای کپی کردن کارت‌های عابریانک و یک لپ‌تاپ که اطلاعات کارت بانکی شاکیان در آن ثبت شده‌بود، کشف کردند. یکی از متهمان که مردی ۳۰ساله بود، دو عضو دیگر باند را هم به پلیس معرفی کرد. او گفت: ما چهار نفر هستیم که ابتدا یک مغازه سوپرمارکت در شهرک ولیعصر راه‌اندازی کردیم. وقتی مشتریان برای خرید می‌آمدند، رمز عابریانک‌شان را در اختیار ما می‌گذاشتند. ما هم با دستگاه اسکیمر که روی کارتخوان نصب کرده‌بودیم، اطلاعات کارت بانکی‌شان را روی کارت‌های خام کپی می‌کردیم و در فرصت مناسب راهی مراکز خرید شده و موجودی‌شان را برداشت می‌کردیم. متهم گفت: بعد از آن بود که یک کیوسک روزنامه فروشی هم اجاره کردیم و قصد داشتیم دامنه سرقت‌مان را افزایش دهیم که گرفتار پلیس شدیم.

با اطلاعاتی که دو متهم در اختیار پلیس گذاشتند دو همدست دیگر آنها هم بازداشت شدند. سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در پلیس فتای تهران جریان دارد. سرهنگ کاظمی گفت: در صورتی که شهروندان خودشان رمز کارت‌عابریانک‌شان را وارد کنند متهمان موفق نمی‌شوند که به حساب آنها دسترسی پیدا کنند.



پلیس دوباره از عرشیاتحقیق کردند که با توجه به تناقض گوی‌های مرد جوان، مأموران پلیس وی را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ متهم به دستور قاضی واحدی برای تحقیقات فنی در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

قاضی واحدی همچنین سه کارآگاهان جنایی دستور داد تا با تحقیقات از خانواده دختر جوان

و افراد آشنا را از این آتش‌سوزی مرگبار را بر ملا

کند.